
Saavutettavuusseloste
Lihakauppa.fi-sivustoa koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa 

edellytetään, että kuluttajille suunnattujen verkkokauppojen on oltava saavutettavia 

28.6.2025 alkaen. Tämä saavutettavuusseloste on laadittu 14.2.2025 ja päivitetty 

viimeksi 3.7.2025.

Lihakauppa.fi-sivuston saavutettavuuden tila
Lihakauppa.fi täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. Saavutettavuuspuutteet on 

kuvattu tarkemmin alempana.

Sisällöt tai toiminnot, jotka eivät vielä ole 
saavutettavia
Saavutettavuuspuutteet pyritään korjaamaan osana sivuston jatkuvaa kehitystyötä. 

Etusivun videolla ei ole teksti- tai äänivastinetta. (WCAG 1.2)

Tyhjiä H-otsikkotägejä. (WCAG 1.3.1)

Postinumerohaun syötekenttien autocomplete-arvoissa virheitä. (WCAG 1.3.5)

Tekstin ja taustan välisessä kontrastissa on vielä yksittäisiä puutteita. (WCAG 1.4.3)

Sisällön suurentaminen 400 % aiheuttaa ongelmia jos sivua ei lataa uudelleen. 

(WCAG 1.4.10)

Tekstin välistyksen muuttaminen aiheuttaa puhelinnumeron yhteydessä ongelmia. 

(WCAG 1.4.12)

Linkkitekstit eivät aina ole informatiivisia. Olennaiset tekstit on jo korjattu. (WCAG 

2.4.4)

H-tason otsikot eivät aina ole informatiivisia ja kuvailevia. (WCAG 2.4.6)

Näppäimistön kohdistus ei näy, ostoskori ja yhteydenottolomake. (WCAG 2.4.7)

*-merkin tarkoitusta ei ole avattu pakollisten kenttien osalta. (WCAG 3.3.2)

Elementtejä ei ole järjestetty sisäkkäin määritystensä mukaan. (WCAG 4.1.1)

Palaute ja yhteystiedot
Huomasitko saavutettavuuspuutteen sivustollamme? Kerro se meille ja teemme 

parhaamme puutteen korjaamiseksi. Vastaamme palautteeseesi 14 päivän sisällä.

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2019/20190306
http://lihakauppa.fi/
https://www.lihakauppa.fi/ota-yhteytta/


Valvontaviranomaisen yhteystiedot
Jos huomaat sivustollamme saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille. Jos et

ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen, voit tehdä selvityspyynnön Traficomille, joka 

valvoo saavutettavuusvaatimusten noudattamista Suomessa.

Sinulla on oikeus tehdä saavutettavuuskantelu Traficomille, jos emme noudata 

digitaalisten palveluiden tarjoamisesta annetussa laissa säädettyjä vaatimuksia ja 

velvollisuuksia. Ohjeet kantelun tekemiseksi. 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom

Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö

www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

saavutettavuus@traficom.fi

puhelinnumero vaihde 029 534 5000

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/kayttajan-oikeudet/
http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
mailto:saavutettavuus@traficom.fi
mailto:saavutettavuus@traficom.fi

